
نخست وزیر بلژیک استعفا کرد
به دنبال شکست حزب حاکم بلژیک در انتخابات 
پارلمانی اروپا در این کشــور، الکســاندر دی کرو، 
نخست وزیر بلژیک از سمت خود کناره گیری کرد. 
ساعاتی پیش رســانه های اروپایی گزارش دادند، 
نتایج اولیه انتخابات در بلژیک نشان می دهد که 
حزب حاکم لیبرال ضربه ســختی خورده و رقیب 
آن یعنی حزب ملی گرای N-VA در رده نخســت 
ایستاده است. نتایج انتخابات در بلژیک به دلیل 
اینکه میزبــان مقر اصلــی اتحادیه اروپاســت از 
اهمیت بالایی برخوردار است. انتخابات پارلمانی 
اروپــا که از چند روز پیش در کشــورهای مختلف 
برگزار شده است روز یکشنبه در اغلب کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا از جمله در بلژیک برگزار شــد. 
نتایج نظرســنجی ها نشــان می دهد کــه انتظار 
می رود پس از این انتخابات پارلمان اروپا به سمت 
احزاب راست ســوق پیدا کند و تعداد ملی گرایان 

اروپایی را افزایش دهد.

گفت وگوها درباره توافق 
یکجانبه با حماس

شــبکه آمریکایی به نقل از مقام های مطلع گزارش 
داده که گفت وگوهایی در دولت بایدن درباره مذاکره 
جهت دستیابی به توافق یکجانبه با حماس با هدف 
آزادی پنــج اســیر آمریکایی، در صورت شکســت 
مذاکرات آتش بس فعلی انجام شده است. دو مقام 
ارشــد کنونی و دو مقام ســابق آمریکایی به شــبکه 
ان بی ســی نیوز گفتند کــه مقام هــای دولت بایدن 
درباره مذاکره بالقوه بر ســر یــک توافق یکجانبه با 
حماس با هدف تضمین آزادی پنج اسیر آمریکایی 
در غزه گفت وگو کرده اند. به گفته این مقام ها، چنین 
مذاکره ای در صورتی انجام خواهد شد که مذاکرات 
آتش بس فعلی با مشارکت اسرائیل شکست بخورد؛ 
در آن صــورت مذاکره بالقوه با حماس، اســرائیل را 
شامل نخواهد شــد و از طریق میانجیگران قطری 
انجام خواهد شــد. دولت بایدن می گوید که معتقد 
اســت حماس پنــج آمریکایــی را بعــد از عملیات 
طوفان الاقصــی در هفتــم اکتبر در اســارت دارد. 
همچنین طبق این گزارش، واشنگتن امیدوار است 
اجساد ســه آمریکایی دیگر که تصور می شود در آن 

روز کشته شده اند را تحویل بگیرد.  

یکی دیگر از 
پیامدهای جنگ 

غزه افزایش احتمال 
حملات گرگ های تنها 
به مقامات، سفارت ها 

و شرکت های 
آمریکایی فعال در 

خارج از آمریکا است. 
در یک نظرسنجی 

اخیر از شانزده کشور 
عربی، 51 درصد از 

پاسخ دهندگان گفتند 
که سیاست های 
ایالات متحده را 
بزرگترین تهدید 

برای امنیت و ثبات 
خاورمیانه می دانند، 

درحالی که این رقم در 
سال 2022 تنها 39 

درصد بود

 غیبت ده ها نماینده 
حزب محافظه کار در انتخابات 

۷۵ تــن از نمایندگان حزب حاکم محافظه کار انگلیس 
از جمله ۲۲ مقام ارشــد دولت های فعلی و پیشین این 
کشور، در انتخابات سراسری ۱۴ تیرماه که پیش بینی 
می شــود شکســت ســنگینی را به این حزب تحمیل 
 می کند، نام نویســی نکرده اند. آمارها نشــان می دهد 
در مجمــوع ۱۳۲ نماینــده مجلس عوام برای شــرکت 
در انتخابات سراســری پیش رو در انگلیس نام نویســی 
نکرده انــد. این میزان معادل حــدود ۲۰ درصد از ۶۵۰ 
کرســی مجلس عوام است. از این تعداد ۷۵ نماینده از 
حزب حاکم محافظه کار هستند که در میان آن ها اسامی 
ترزا می،  نخست وزیر پیشین، دومینیک راب، وزیر امور 
خارجه اســبق و مایکل گــوو، وزیر رفاه دولت ریشــی 
سوناک به چشم می خورد. از سایر احزاب سیاسی هم 
برخی از چهره های سرشناس همچون هریت هارمن، 
معاون رهبر حزب کارگر در ســال های  ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۵ 
و ایان بلکفورد، نماینده رهبر حزب ملی اســکاتلند در 

مجلس عوام نیز انصراف داده اند. 
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ســه ماهه دوم سال جاری ۱۵ درصد کاهش یافت و مدیر 
اجرایی این شــرکت اعلام کرد کــه یکی از عوامل مؤثر بر 
این عملکرد ضعیف »تصور نادرســت دربــاره نام تجاری 
این شــرکت و نوع ارتباطش با جنگ اسرائیل و حماس« 
 Americana Restaurants است. به طور مشابه شــرکت
که رســتوران های زنجیره ای KFC و Krispy Kreme را 
در خاورمیانــه اداره می کند، کاهش ۴8 درصدی ســود 
ســه ماهه اول امســال را گــزارش کرد. چندین شــرکت 
دیگــر مانند دومینو و کوکاکولا نیز هــدف قرار گرفته اند. 
برندهای بیشــتری ممکن اســت با چالش های مشابهی 
روبه رو شوند، به ویژه اگر به عنوان برندهایی در نظر گرفته 
شوند که از اســرائیل حمایت می کنند. برندهای داخلی 
در کشــورهای عربی نیز به دنبال این است که جایگزین 
برند های خارجی شــوند که هدف تحریم قرار گرفته اند. 
بــرای مثال، فروش نوشــابه های تولیــد داخلی و محلی 
مصر از ۷ اکتبر ســال ۲۰۲۳ تاکنون ۵۰۰ درصد افزایش 
یافته اســت. کمپانی زنجیره ای Astrolabe که یک برند 
کافی شــاپ زنجیره ای را اداره می کنــد، افزایش فروش 
۳۰ تا ۴۰ درصدی را گزارش کرده اســت. در رسانه های 
اجتماعی، تصاویری از شــرکت هایی بایــد هدف تحریم 
قــرار بگیرنــد و جایگزین  های محلــی آنها بســیار دیده 
می شــود. از آنجایــی کــه بســیاری از مــردم محصولات 
جایگزیــن را پیدا می کننــد و ماه ها به اســتفاده از آن ها 
پایبند می مانند، وفاداری آنها بــه برندهای جایگزین در 
درازمدت ممکن اســت پابرجــا بماند. جنبــش بایکوت 
محدود به خاورمیانه نیســت. دو موج اخیر جنبش های 
 BlackLivesMatter# و MeToo# - عدالت اجتماعی
- توجــه را به تبعیض و سوءاســتفاده در ایــالات متحده 
جلب کرده اســت. این جنبش ها بر بســیاری از جوانان 
آمریکایــی تأثیر گذاشــته و بــه فعالیت ها از ســویی و به 
نمایندگی از دیگر گروه های به حاشیه رانده شده، مانند 
فلســطینی ها، کمک کرده اســت. طبقات جامعه که به 
شــدت نســبت به این موضوعات حساس هســتند – چه 
در منطقه، چه در ایــالات متحده و چه در اروپا – احتمالًا 
متعهد به پیگیری تحریم ها و ادامه اعتراضات برای جلب 

توجه به این موضوع خواهند بود.

توانایی اسرائیل برای جذب سرمایه گذاری  �
مستقیم خارجی ممکن است کاهش یابد

جدای از عواقب اقتصادی قابل پیش بینی بسیج 3 
۳۶۰ هــزار نیروی ذخیــره برای خدمــت نظامی 
کــه ماه های متوالی اســت ادامه دارد، اســرائیل با انواع 
دیگــری از بحران هــای اقتصــادی روبه رو خواهد شــد. 
اســرائیل به خاطر روحیه کارآفرینی استارتا  پ ها مشهور 
است. این کشــور دارای بیشترین تعداد سرانه استارتاپ 
در جهان اســت. اســرائیل به رغم جمعیت کم و حدود 9 

میلیونی خــود، از نظر جــذب ســرمایه گذاری نیز فراتر 
از ظرفیــت خود عمل کرده اســت. با این حــال، بودجه 
برای اســتارتاپ های فناوری اســرائیل در سال ۲۰۲۳ تا 
۵۶ درصد کاهش یافته اســت و این رونــد احتمالًا ادامه 
خواهد داشــت. خطــرات اعتبارزدایــی و کاهش  درآمد 
مالی ناشی از ارتباط استارتاپ ها با اسرائیل به طور قابل 
توجهی افزایــش یافته اســت. شــرکت های چندملیتی 
آسیب هایی را متحمل شده اند که تحریم ها یا انواع دیگر 
اعتراض ها می توانند ایجاد کند. این شرکت ها همچنین 
نگران ایجــاد جنبش های داخلــی و اعتراضات کارکنان 
خود هســتند. بیشتر شــرکت ها ترجیح می دهند که در 
مورد موضوع مناقشه برانگیز اسرائیل و فلسطین موضعی 
عمومــی اتخــاذ نکننــد و ســرمایه گذاری در اســرائیل 
می توانــد به عنوان جانبــداری این شــرکت ها از کمپین 

نظامی اسرائیل در غزه تلقی شود.
شــرکت ها همچنیــن نگران این هســتند کــه چگونه 
جنــگ می تواند بــر امنیــت کارمنــدان یا توانایــی آنها 
برای انجام تجارت به دلیل بســته شــدن فضای هوایی، 
اختــلالات زنجیــره تامیــن، نیــاز بــه ســرپناه یا ســایر 
چالش هایی که گسترش خشــونت می تواند ایجاد کند، 
اثر بگذارد. این ریســک های تجاری عامل دیگری است 
که موجب کاهش ســرمایه گذاری خارجی در اســرائیل 
می شود. به طور خلاصه، سرمایه گذاری های غیرضروری 
شرکت ها در اســرائیل ممکن است از دســتور کار خارج 
شــوند و ســرمایه گذاری های آتی ممکن اســت به جای 

دیگری هدایت شوند.

کشــورهای عربی از برخی جهــات به طور  �
علنی از ایالات متحده دور می شوند

عربســتان ســعودی و امارات در حال ایجاد روابط 4 
بــا چیــن، هنــد، ایــران و ســایرین هســتند زیرا 
نگرانی هایــی در مورد قابلیت اطمینــان کردن به ایالات 
متحــده دارند. آنها ترجیــح می دهند روابــط پایداری با 
ایران و گروه های مورد حمایت آن داشته باشند تا تنش ها 
به درگیری تبدیل نشــود تــا مبادا تنــوع اقتصادی را که 
اولویت اصلی عربستان ســعودی و امارات است، مختل 

شود.
با ایــن حال، تنها ایالات متحده اســت کــه می تواند 
آن گونــه تضمین های امنیتی را که کشــورهای منطقه به 
دنبال آن هســتند، ارائه دهد. واکنش جمعی کشورهای 
منطقه به حمله ایران به اســرائیل در مــاه آوریل، تمایل 
این کشــورها برای همــکاری امنیتی با آمریکا را نشــان 
داد. ایــالات متحده، اســرائیل، فرانســه، اردن و بریتانیا 
اکثر پهپادها و موشــک های شلیک شــده توسط ایران را 
با موفقیت ســرنگون کردند و عربستان سعودی و امارات 
اطلاعات مهمی را با ایالات متحده به اشتراک گذاشتند. 
ایــن نوع ائتــلاف زمانی که بــرای کمک به اســرائیل در 
جریان جنگ ویرانگر غزه فعال می شود، خطرات سیاسی 
داخلی را بــرای رهبران عرب ایجاد می کند. با این حال، 
در شــرایط دیگر، ممکن اســت به جلوگیری از گسترش 

نفــوذ ایران و گروه هــای نیابتی به شــیوه هایی که چین 
مایــل و قادر به انجام آن نیســت، کمک کنــد. بنابراین، 
دولت هــای اردن، عربســتان ســعودی، امــارات متحده 
عربی، بحریــن و قطر احتمالًا روابــط امنیتی نزدیکی با 
ایالات متحده خواهند داشــت و در عیــن حال به دنبال 
پایدار نگه داشــتن روابط با ایران و توســعه بیشتر روابط 

اقتصادی با چین خواهند بود.

اعتراضات بی ثبات کننده  � پتانســیل  افزایش 
در منطقه و افزایش حملات گرگ های تنها 

یکی دیگر از پیامدهای جنگ غزه افزایش احتمال 5 
حملات گرگ هــای تنها به مقامات، ســفارت ها و 
شــرکت های آمریکایی فعال در خارج از آمریکا است. در 
یک نظرسنجی اخیر از شانزده کشور عربی، ۵۱ درصد از 
پاســخ دهندگان گفتند که سیاست های ایالات متحده را 
بزرگترین تهدید برای امنیت و ثبات خاورمیانه می دانند، 
درحالی که این رقم در ســال ۲۰۲۲ تنها ۳9 درصد بود. 
قبل از شــروع جنــگ اخیر در غــزه، اکثریــت جمعیت 
کشورهای عربی به شــرط اینکه کشور فلسطین تشکیل 
شود، طرفدار روابط دیپلماتیک با اسرائیل بودند. اکنون 
برخی از کارشناسانی که من با آنها صحبت می کنم نگران 
هســتند که افکار عمومی عرب سرسخت تر شده است و 
اکثریت طرفدار قطع روابط با اسرائیل هستند. همزمان 
با این تحولات، گروه های خشونت طلب، از جنگ جاری 
به عنــوان فرصتــی بــرای عضوگیــری و رادیــکال کردن 
فعالیت های خود استفاده می کنند. از اواسط اکتبر سال 
۲۰۲۳ تاکنون بیش از ۱۵۰ حمله به نیروهای آمریکایی 
مســتقر در منطقه صورت گرفته است، به علاوه چندین 
قتل در فرانســه و بلژیک توســط حامیان دولت اسلامی 
عراق و شام )داعش( انجام شده است. هنگامی که توجه 
جهــان رفته رفته از جنگ در غزه منحرف شــود، بســیار 
ساده لوحانه اســت که فکر کنیم وضعیت تثبیت خواهد 
شــد. با این حــال، همانطور که مارک لینچ، کارشــناس 
تحولات جهان عرب اســتدلال می کند، ممکن اســت در 
نهایت واکنش منفی جهان عرب خودش را نشان بدهد، 
بنابراین نادیــده گرفتن تأثیر بالقوه افــکار عمومی عرب 
بــرای ایالات متحده و شــرکت های فعــال در منطقه یک 
خطای راهبردی اســت. مردم اردن به عنوان تنها یکی از 
جوامع عربی که اعتراضات شان آتش زیرخاکستر است، 
خواســتار آتش بس هســتند. از اکتبر ســال ۲۰۲۳، این 
کشــور بیش از ۱۵۰۰ نفر را به دلیل شرکت در تظاهرات 
بازداشــت کرده اســت، از جمله پانصد نفر از ماه مارس 
که در مقابل سفارت اســرائیل در امان تجمع می کردند. 
درگیری اســرائیل و فلسطین به شدت در بین بسیاری از 
جوامع در سراســر جهان طنین انداز شده است. اگرچه 
اعتراضــات، تحریم هــا و خطــر خشــونت ممکن اســت 
فروکش کند، اما بعید اســت تا زمانی که به دلایل اصلی 
این وضعیت غم انگیز رسیدگی نشود، اعتراضات کاهش 

چشمگیری پیدا کند.
ترجمه: آریا صدیقی

عواقب پنج گانه ادامه جنگ برای واشنگتن

رئیس ثبت اسناد و املاک – موسوی

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302026018887 مورخ 1402/11/10 و رای اصلاحی شماره 140360302026003162 مورخ 1403/03/06 هیات یک موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای محمدرضا اخوان ورنوسفادرانی به شماره 
شناسنامه 990 کد ملی 1141096897 فرزند علی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 153/35 مترمربع پلاک شماره 13900 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع سند 101342 مورخ 1401/12/06 دفترخونه 108 اصفهان برابر رای شماره 140260302026018886 مورخ 1402/11/10 و رای 
اصلاحی شماره 140360302026003163 مورخ 1403/03/06 هیات یک موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم الهام اعلائی ورنوسفادرانی به شماره شناسنامه 1988 کد ملی 1141328887 فرزند محمدعلی نسبت به سه 
دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 153/35 مترمربع پلاک شماره 13900 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی 
موضوع سند 101342 مورخ 1401/12/06 دفترخونه 108 اصفهان لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1724623تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/7  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/22

مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آراء ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1- رای شماره 
140360302027003465 مورخ 1403/03/03 مهدی فروغی فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه 12 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291370846 در شش دانگ یک باب ساختمان 

احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 12574 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 43/29 مترمربع. خریداری مع الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی عباس خنده.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/22 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

شناسه آگهی: 1731485

مجید حیدری - قائم مقام رئیس واحد ثبتی

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان  - اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302026018167 مورخ 1402/0/27 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات آقای محسن حاجی خانی  نوکابادی 
به شناسنامه شماره 2016 کد مدلی 1289476306 صادره فرزند الیاس در شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 44/60 مترمربع پلاک شماره 15189 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه 
به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی آقای علی کمالی دولت آبادی به موجب سند 47570-52/8/3 دفتر 29 بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و 
تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته 

و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. 
برابر رای شماره 140260302026018182 مورخ 1402/0/27 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی

تصرفات آقای محسن حاجی خانی  نوکابادی به شناسنامه شماره 2016 کد ملی 1289476306 صادره فرزند الیاس از شش دانگ یک باب مغازه به پلاک 15189 بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت 
51/20 مترمربع با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی علی کمالی دولت آبادی به موجب سند 47570 مورخ 52/8/3 دفتر 29 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب 
قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/22 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

شناسه آگهی: 1731675


